
                       

Companhia 

Em cumprimento do disposto no 
Lei 13.303/2016  

edital, fica o certame licitatório previsto inicialmente para 
ocorrer no dia 

PARA O DIA 08 de Setembro de 2022, as 10:00 hs 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

                       AVISO  DE  ADIAMENTO  DE  LICITAÇÃO  
COMDEP 

Companhia  Municipal  de Desenvolvimento de Petrópolis 
CNPJ 29.159.985/0001-84 

Pregão Presencial n.º 020/2022 
Licitação n.º 022/2022 

Processo Administrativo n.º 26.265/2022 
 

Em cumprimento do disposto no Art.39- parágrafo único da 
Lei 13.303/2016  comunicamos  que  devido a alterações no 

edital, fica o certame licitatório previsto inicialmente para 
ocorrer no dia 24 de Agosto de 2022 as 10:00 hs, ADIADO 

PARA O DIA 08 de Setembro de 2022, as 10:00 hs , de acordo 
com a nova publicação do Aviso de Licitação. 

 
 

 

 


